
  

 

PCR99ETRpo43136087    

 

Stránka 1 z 2 

 

   DODATEK č. 1 

Č.j.: PPR-18996-15/ČJ-2023-990670 

ke kupní smlouvě Č.j.: PPR-18996-12/ČJ-2023-990670 

uzavřené dne 14.6.2023 mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra 
a společností PAVOUCI s.r.o. s.r.o. 

 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Mgr. Danielem Duškem 
    vedoucím odboru movitého majetku 

ředitelství logistického zabezpečení PP ČR 
Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR 
(korespondenční adresa) ředitelství logistického zabezpečení 
    Odbor movitého majetku 
    Poštovní schránka 62/ŘLZ, 1 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   PAVOUCI s.r.o. 
Sídlo:    Královská cesta 147, 280 02 Kolín 
Zastoupen:   Petrem Ledvinou 
IČO:    27869300 
DIČ:    CZ27869300 
ID datové schránky:  m85sjyg 
Bankovní spojení:  Fio banka, a.s.  
Číslo účtu:   2900512457/2010 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   
zapsána v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C122943 vedenou u Městského soudu 

v Praze. 

 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
 

Článek II. 
 

(1) Kupující a prodávající uzavřeli dne 14.6.2023 kupní smlouvu Č.j.: PPR-18996-12/ČJ-2023-

990670, na nákup lezeckého materiálu a jeho příslušenství (dále jen „smlouva“), která byla 
zveřejněna v registru smluv dne 15.6.2023 pod číslem SSD 904072078. 



  

 

PCR99ETRpo43136087    

 

Stránka 2 z 2 

 

(2) Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 1, z důvodu 
dočasné nedostupnosti položek č. 71 a 72 uvedených v příloze č. 1 Smlouvy PPR-18996-

12/ČJ-2023-990670 u výrobce, a to v souladu s Článkem VI. odst. 9 smlouvy (dále jen 
„dodatek“).  

  

 

Článek III. 

(1) Smluvní strany se dohodly, že v příloze č. 1 smlouvy – specifikace materiálu,  se ruší 
položky č. 71 – Courant lano Bandit 10,5mm v celkové délce 120m a položka č. 72 – 

Courant lano Bandit 11mm v celkové délce 180m.  

(2) Smluvní strany se dohodly, že se ruší článek 3.1 smlouvy a nahrazuje se zněním: 

Celková kupní cena je stanovena ve výši 413.978,18 Kč bez DPH (slovem: 
čtyřistatřinácttisícdevětsetsedmdesátosm korun osmnáct haléřů) tj. 500.913,60 Kč s DPH 

(slovem: pětsettisícdevětsettřináct korun šedesát haléřů). Podrobné určení ceny včetně 
rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy. 

 

Článek IV. 

 
(1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

(2) Tento dodatek je vyhotoven elektronicky. 

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost, 
která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto dodatku své 
podpisy. 

 

 

 

V Praze dne ………  V …………… dne  
 
 
za kupujícího  za prodávajícího  

 

   
           Mgr. Daniel Dušek            Petr Ledvina 
               vedoucí OMM           jednatel 
ředitelství logistického zabezpečení    PAVOUCI s.r.o.  
          v.z. Blanka Havelová                   


